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SISTEMA INTERMUNICIPAL DE AGUAS Y SANEAMIENTO DE MONCLOVA Y FRONTERA, COAHUILA

Estado de Actividades
simas Del 01 de enero al 31 de marzo de 2018 y 2017
2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion: 57,014,377.00
Impuestos 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 0.00
Productos de Tipo Corriente 0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios (EA-01) 57,014,377.00
Ingregos no Co.mgrenqidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00
Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asigr S idios y Otras Ayudas 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00

Otros Ingresos y Beneficios 928,036.00
Ingresos Financieros (EA-02) 749,759.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00
Disminucion del Exceso de Estimacicnes por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios (EA-02) 178,277.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisi y Otros de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

57,942,413.00
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3,121513.00
17,602.255.00
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(EA-03) 55,277,306.00

2,665,107.00

2017

52,249,037.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

52,249,037.00

0.00

0.00
0.00
0.00
893,181.00
488,942.00
0.00
0.00
0.00
404,239.00
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27,979,690.00
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50,549,000.00

2,593,218.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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